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رحمت اله نوروزاف، متهم ردیف اول این پرونده در پاسخ به این سوالِ رئیس دادگاه که چرا از دستور سرپل داعش سرپیچی

نکردی گفته طبق بیعتی که با خلفیه انجام داده بودم موظف به اطاعت بودم.

 
سومین جلسه محاکمه متهمین حمله به شاهچراغ؛ 

سومین جلسه محاکمه متهمین حمله مردادماه امسال به حرم مطهر شاهچراغ (ع) برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از دادگستری فارس، متهم ردیف اول با حضور در جایگاه گفت:

همه اقدامات با هدایت سرپل داعش بود که از طریق فضای مجازی دستورات را صادر میکرد.

 

وظیفه من اطاعت از دستورات خلیفه بود

رحمت اله نوروزاف در پاسخ به این سوالِ رئیس دادگاه که چرا از دستور سرپل داعش مبنی بر حمله مسلحانه و کشتن خادمان
و زائران حرم مطهر شاهچراغ (ع) سرپیچی نکردی گفت:

طبق بیعتی که با خلفیه انجام داده بودم موظف به اطاعت بودم.

 در ادامه جلسه دادگاه وکلای مدافع سه متهم با حضور در جایگاه دفاع از موکلین خود دفاع کردند.

در ابتدا وکیل مدافع متهم ردیف اول با اشاره به ابراز ندامت و پشیمانی شدید موکل خود نسبت به اقدام مسلحانه در حرم
مطهر شاهچراغ (ع) گفت:

با توجه به جهل موکلم از قوانین جمهوری اسلامی و عدم اطلاع او تا آخرین عملیات از ماهیت تروریستی بودن حمله مسلحانه،
از دادگاه خواستار رأفت اسلامی نسبت به موکل خود هستم.

پس از وی وکلای مدافع متهمین ردیفهای دوم و سوم نیز ضمن ارائه لایحه در خصوص عدم اطلاع آنان از نقشه حمله به حرم
شاهچراغ (ع) و همکاری متهم ردیف اول با گروه داعش بیان کردند که متهمان ردیفهای دوم و سوم در حمله مسلحانه

رحمتاله نوروزاف همکاری ناخواستهای با دادن محل اسکان به وی داشتند و خواستار برائت موکلین خود از عنوان اتهامی
معاونت در محاربه و افساد فی الارض شدند.

وکلای مدافع متهمین ردیف دوم و سوم همچنین در لوایح تقدیمی به دادگاه و در دفاع از موکلین خود اعلام کردند عضویت
موکلین در جماعت تبلیغ که به نوعی شاخه فرهنگی و تبلیغی داعش محسوب میشود و با توجه به عدم اطلاع آنان از قوانین و

مقررات جمهوری اسلامی و غیر قانونی بودن فعالیت این جماعت در ایران خواستار رأفت اسلامی از سوی دادگاه نسبت به
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متهمین ردیفهای دوم و سوم شدند.

در پایان سومین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان حمله اخیر به حرم مطهر شاهچراغ (ع) ریاست دادگاه ضمن اخذ آخرین
دفاع از متهمان با اعلام ختم رسیدگی به این پرونده با اشاره به ماده ۳۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری بیان کرد: ظرف مهلت

قانونی حکم مقتضی از سوی دادگاه صادر و به متهمین و وکلای آنان ابلاغ خواهد شد.

 حمله به حرم مطهر شاهچراغ (ع) در ۲۲ مرداد ماه ۱۴۰۲ اتفاق افتاد که در نتیجه این حمله یک نفر از خدام و یکی از
محافظین حرم به شهادت رسیدند و ۷ نفر از زائران مجروح شدند.

 

[1] تروریسمبرچسب ها: 
[2] قوه قضاییه
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